Prezydium sądu wyższego

Kraków, 22 kwietnia 1883.

Wyroki prasowe.

L. 5981. (2923)
W Imieniu Jego Cesarskiej Mości
C. k. sąd krajowy dla spraw karnych, orzekł na mocy §§. 489 i 493 pk. i § 37 up., że treść artykułu umieszczonego w Nr. 28 czasopisma „Nowy Prołom“ z dnia 9/21 kwietnia 1883 pod napisem: „Othołoski iz kraju — ot Jaworowa“, zawierająca znamiona występku z §. 300 i 202 u. k., zatem usprawiedliwioną jest zarządza przez c. k. Prokuratora rządowego konfiskata tego czasopisma.

W skutek tej uchwały wzbronione jest dalsze rozpowszechnianie tego artykułu, a zabrane nakład ma być zniszczony.